[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	мая
	20
	22
	г.

	№
	975

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 07.12.2021 № 2594
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 07.12.2021 № 2594 «О перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Октябрьский район, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Октябрьский район» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Октябрьский район,» исключить.
1.2. Пункт 1.1 исключить.

1.3. В пункте 1.2 слова «приложению № 2» заменить словом «приложению».

1.4. Приложение № 1 к постановлению исключить.

1.5. В Приложении № 2 к постановлению слова «Приложение № 2» заменить словом «Приложение».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

       С.В. Заплатин